一般競争入札参加申込書

令和  年  月  日

高知県農業共済組合長 様

  次の事項を誓約し、一般競争入札への参加を申し込みます。

 １ 「令和７年度第２回 高知県農業共済組合 固定資産（土地）売却に係る一般競争入札実施

要領」の３の（１）～（９）に該当しません。

 ２ 「令和７年度第２回 高知県農業共済組合 固定資産（土地）売却に係る一般競争入札実施

要領」記載の諸事項等すべて承知の上で入札します。

 ■申込者

住 所 〒 印

法 人 所 在 地

フ リ ガ ナ

氏名・法人名及び

法人代表者氏名

電 話 番 号

 ■共有者

氏 名 住      所 印

 ■事務担当者（書類等送付先が申込者と異なる場合に記入ください）

住 所 ・ 所 在 地 〒

フ リ ガ ナ

氏 名 ・ 名 称

電 話 番 号

 ■入札名

「令和７年度第２回 高知県農業共済組合 固定資産（土地）売却に係る一般競争入札」

令和  年  月  日

 高知県農業共済組合長 様

住 所

氏 名（ 法 人 名 ）

代 表 者 氏 名

 印

代 理 人 氏 名   印

入  札  書

 入札の諸条件を承諾のうえ下記のとおり入札します。

                                  （単位：円）

入 札 額

入 札 名
令和７年度第２回 高知県農業共済組合 固定資産（土

地）売却に係る一般競争入札

備考１ 代表者が入札する場合は代理人氏名の記入は不要です。

２ 入札金額の数字の頭には￥を付してください。

委 任 状

                        令和  年  月  日

高知県農業共済組合長 様

住 所

氏 名（ 法 人 名 ）

代 表 者 氏 名

 印

入札名： 令和７年度第２回 高知県農業共済組合

固定資産（土地）売却に係る一般競争入札

 私は、           を代理人と定め、上記に関する入札の一切の権

限を委任します。

代理人使用印

入 札 辞 退 届

件  名  令和７年度第２回 高知県農業共済組合

 固定資産（土地）売却に係る一般競争入札

 参加申請をしておりました標記入札について、都合により入札を辞退したい

ので、届け出いたします。

  令和  年  月  日

高知県農業共済組合長 様

住 所

氏 名（ 法 人 名 ）

代 表 者 氏 名

印

	③一般競争入札参加申込書
	④入札書
	⑤委任状
	⑥入札辞退届